Considerando, a necessidade de o Chefe do Poder Executivo ratificar os 

procedimentos realizados pela Comissão Especial de Implantação, 
Acompanhamento e Fiscalização do Programa Pró-Moradia I 

DECRETA: 

Art. 1º  Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a doar o total de 122 (cento 

e vinte e dois) lotes, sendo 88 (oitenta e oito), localizados no Distrito de 
Primavera nas quadras nº 76, 76B, 117, 117A e 117B, e 34 localizados 
em Rosana nos logradouros, Rua Serafim Pedro Galli, Rua Gonçalo 
Soares Branquinho e Rua da Saudade, aos beneficiários especificados

[...]

serviços de construção e instalação de toboágua no 
Balneário Municipal de Rosana, Município de Rosana, 
conforme memorial descritivo, planilha de quantidades e 
preços e cronograma físico-financeiro.

Contratante: Município de Rosana.

Contratada: Colmeia Construções e Serviços Ltda.

Valor: 309.104,71 (trezentos e nove mil cento e quatro 
reais e setenta e um centavos).

Vigência: A vigência iniciar-se-á na data de assinatura 

do contrato, encerrando-se na data da emissão do Termo 
de Recebimento Definitivo e o prazo de execução, de até 
4 (quatro) meses, será contado a partir de 15 (quinze) dias